QA

PROTEZIONE CIVILE
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Attuazione dell’articolo 11 dellalegge 24 giugno 2009, n. 77

MICROZONAZIONE SISMICA

Carta di microzonazione sismica

Scala 1 :10.000

Regione Veneto
Comune di Cittadella

Regione Soggetto realizzatore Data

Studio Mastella Luglio 2022

Legenda

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali

1.1 -1.2

1.3-1.4
1.5-1.6
- 1718
- 19-2.0

Zone di Attenzione per Instabilita (Livello 2)

Zalg-1.3-1.4

- Zalg 19 - 2.0
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